
č. j. 25 Spr 1431/2021 

OKRESNÍ SOUD V NYMBURCE  
 Soudní 996, 288 62 Nymburk  

tel.: 325 519 300,  fax: 257 005 059,  e-mail: podatelna@osoud.nym.justice.cz, IDDS: arjabxp 

NAŠE ZNAČKA:  25 Spr 1431/2021 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Jiří Rajm 

DNE:  15. září 2021 

 
 
Změny rozvrhu práce Okresního soudu v Nymburce účinné od 20. 9. 2021: 
 
 

Soudní oddělení číslo 8 - Mgr. Jakub Fukal 

Asistentka soudce pro věci občanskoprávní: Mgr. Adéla Havelková (do 30. 9. 2021) 
                                                                           Mgr. Jitka Komárková 
- vykonává úkony a rozhoduje v civilních věcech (rejstřík C, Nc) v souladu s § 11 a § 14 zákona č. 
121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících v platném znění a v souladu s pověřením soudce, 
- sepis návrhů a dalších podání v civilních věcech, 
- provádí pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí, 
- přístup do CEO. 
Zástup: Mgr. Alice Švárová, Mgr. Zdeněk Paulus, Mgr. Tereza Slabová 

Vyšší soudní úřednice – úsek exekuční a výkonu rozhodnutí: 

Bc. Adéla Třísková – senát 23 E, 23 EXE – 50% úvazek 

- vykonává úkony a rozhoduje ve věcech výkonu rozhodnutí a v exekučních věcech v souladu s § 

11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících v platném znění a v souladu 

s pověřením předsedy soudu, 

- připravuje koncept rozhodnutí, sepisuje podání a provádí další úkony z pověření předsedy 

senátu, 

- činí úkony a rozhoduje v dříve napadlých věcech výkonu rozhodnutí a věcech exekučních, které 

nejsou jako řešitelům přiděleny Jolaně Havelkové nebo Marcele Drobné, 

- provádí pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí, 

- přístup do CEO 

- vykonává pracovní pohotovost dle zvláštního rozpisu. 

Zástup: Jolana Havelková, Marcela Drobná 

 

Soudní oddělení číslo 10 – Mgr. Martina Kotouček Mikolášková 

Asistent soudce: Mgr. Adéla Havelková (do 30. 9. 2021) 
                             Mgr. Jitka Komárková 
- vykonává úkony a rozhoduje v civilních věcech (rejstřík C, Nc) v souladu s § 11 a § 14 zákona č. 
121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících v platném znění a v souladu s pověřením soudce, 
- sepis návrhů a dalších podání v civilních věcech, 
- provádí pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí, 
- přístup do CEO. 
Zástup: Mgr. Alice Švárová, Mgr. Zdeněk Paulus, Mgr. Tereza Slabová 



sp.zn.25 Spr 1431/2021  

Informační centrum: infocentrum@osoud.nym.justice.cz, tel: 325 519 300 

 

Soudní oddělení číslo 17 – Mgr. Tereza Sakiqi Brandová 

Vyšší soudní úřednice – úsek exekuční a výkonu rozhodnutí: 

Bc. Adéla Třísková – senát 23 E, 23 EXE – 50% úvazek 

- vykonává úkony a rozhoduje ve věcech výkonu rozhodnutí a v exekučních věcech v souladu s § 

11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb. o vyšších soudních úřednících v platném znění a v souladu 

s pověřením předsedy soudu, 

- připravuje koncept rozhodnutí, sepisuje podání a provádí další úkony z pověření předsedy 

senátu, 

- činí úkony a rozhoduje v dříve napadlých věcech výkonu rozhodnutí a věcech exekučních, které 

nejsou jako řešitelům přiděleny Jolaně Havelkové nebo Marcele Drobné, 

- provádí pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí, 

- přístup do CEO 

- vykonává pracovní pohotovost dle zvláštního rozpisu. 

Zástup: Jolana Havelková, Marcela Drobná 

 
 
 
Mgr. Jiří Rajm 
předseda soudu 

mailto:infocentrum@osoud.nym.justice.cz

